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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

08 Departamentu: BIDE AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 0¢ DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
20 Programe Kontratazioa, Plangintza eta Ustiapena/

Programa 2C Contratacion, Planificacion y Explotacion

2020ko Aurrekontua
Presupuesto 2020

Ekonomiko Izena Azpikontzeptua
Econdémicy Denominacion Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

3 TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
39 BESTELAKO DIRU SARRERAK/
OTROS INGRESOS
391 Zehapenak/
Sanciones
39102 Zergaz kanpoko zehapenak/

Sanciones no tributarias 20.000,00
01 Zergazkoak ez diren zehapenak/ 20.000,00

Sanciones no tributarias
7 KAPITAL TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

78 FAMILIENAK ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO
ERAKUNDEENAK/

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
780 Familienak/
De familias
78000 Familienak/

De familias 1.000.000,00
01 Errepideei eragindako kalteak/ 1.000.000,00

Reintegros dafios en carreteras

20.000,00

1.000.000,00

20.000,00

20.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

Programa Guztira/Total Programa

1.020.000,00






